

دکتر پزشکیان در شصت و پنجمین جلسه مجمع عمومی بانک مرکزی:

تضعیف داخلی در شرایط فشار بیرونی، به کشور آسیب جدی می‌زند



دکتر پزشکیان در بخش دیگری از سخنان خود، با اشاره به انتظارات دولت از بانک مرکزی در حوزه سیاست‌گذاری و نظارت پولی و ارزی، گفت: غیر قابل قبول است که عنوان شود منابعی در نظام مالی کشور مفقود شده، چنین اتفاقی اصولاً نباید رخ دهد و ضروری است از همان مراحل ابتدایی، با استقرار نظام‌های نظارتی دقیق، شفاف و اصولی، از شکل‌گیری و تداوم روندهای نادرست مالی جلوگیری شود.

رئیس‌جمهور با اشاره به تجارب موفق برخی کشورها در حوزه نظارت‌های پولی و مالی افزود: در بسیاری از کشورها، حتی برای جابه‌جایی مبالغ اندک، اطلاعات کامل مبدأ و مقصد از جمله مشخصات هویتی ثبت و فرآیند انتقال به‌صورت شفاف رصد می‌شود. ما نیز می‌توانیم متناسب

دادستان کل کشور:

اعتراضات معیشتی مسالمت‌آمیز باید از مسیر قانونی مورد توجه قرار گیرد



و استفاده ابزاری از افراد فریب‌خورده یا عناصر مخل نظم عمومی دنبال می‌شود.

وی تصریح کرد: از منظر حقوق داخلی نیز، دستگاه قضایی موظف است میان حق اعتراض قانونی و اقدامات مجرمانه با پوشش اعتراض مرز روشن و قابل دفاع حقوقی ترسیم کند. بر همین اساس، هرگونه تلاش برای تبدیل اعتراضات اقتصادی به ابزار نامنی، تخریب اموال عمومی یا اجرای سناریوهای طراحی‌شده بیرونی، ناگزیر با واکنش قانونی، متناسب و قاطع

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده

بدینوسیله از کلیه اعضاء محترم شرکت تعاونی مسکن مهر شماره ۳ البرز دعوت به عمل می آید تا در مجمع عمومی فوق‌العاده نوبت سوم که در روز چهارشنبه ۱۴۰۴/۱۰/۲۴ راس ساعت ۱۴ در محل مسجد امام سجاد (ع) به نشانی اوند - خیابان دکتر رحیمیان - کوچه شهید عباس محمود خانی(شهدا) تشکیل میگردد با در دست داشتن برگ سهام یا دفترچه عضویت حضور بهم رسانند .
ضمناً طبق ماده ۱۹ آیین نامه نحوه تشکیل مجمع عمومی مصوب ۱۳۸۷/۳/۹ هر یک از اعضاء تعاونی می توانند نماینده تام الاختیاری از (از میان اعضاء تعاونی و یا خارج از آنان) برای حضور در مجمع و اعمال رای تعیین نمایند .
تعداد آرای واکالتی هر عضو حداکثر ۱ رای و هر شخص غیر عضو یک رای خواهد بود .
ضمناً واکالتنامه های عادی می بایست با حضور وکیل و موکل یک روز بعد از انتشار آگهی مذکور تا یک روز قبل از تشکیل مجمع به غیر از ایام تعطیل در محل دفتر شرکت تعاونی به آدرس قزوین - شهر صنعتی البرز - فلکه دوم جنب بانک ملی ساختمان نوین طبقه دوم تنظیم و توسط هیات مدیره ، بازرسی یا بازرسان بررسی و تایید شود و مجوز ورود به مجمع صادر گردد .
در غیر اینصورت واکالتنامه رسمی حضور در مجمع میبایست به تایید یکی از دفتر خانه های اسناد رسمی رسیده باشد.
دستور جلسه: ۱- اصلاح ماده ۱۸ اساسنامه شرکت تعاونی مسکن مهر شماره ۳ البرز

خوانندگان عزیز می‌توانند برای ارائه نظرات، پیشنهادات و انتقادات خود از طریق شماره تلفن ۰۹۶۴۴۴۰۹ با روابط عمومی روزنامه جمهوری اسلامی تماس حاصل نمایند

برگ سبز و کارت خودروی کامیون کشنده رنو T۵۲۰ مدل ۲۰۱۹ به رنگ سفید روغنی شماره پلاک ۹۱۴ ع ۱۹۶ ایران شماره موتور ۱۹۶۴۶۷ شماره شاسی VF۶۱۰۰۴۳۳KD۰۱۹۳۳۸ به نام منصور حاتمی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. زاهدان

فقدان سند

برگ سبز کامیونت ون نیسان تیپ۳۰۰۰ مدل ۱۳۶۶ به شماره پلاک ۲۶۹۰۶۶(ایران۳۸) شماره موتور ۱۸۱۵۹۵ شماره شاسی K1۲۵۸۵۶ بنام امین منصوری مفقود و فاقد اعتبار (بناب)

آگهی مفقودی

برگ سبز خودرو وانت نیسان تیپ۳۰۰۰ مدل ۱۳۶۶ به شماره پلاک ۲۶۹۰۶۶(ایران۳۸) شماره موتور ۱۸۱۵۹۵ شماره شاسی K1۲۵۸۵۶ بنام امین منصوری مفقود گردیده و فاقد اعتبار می‌باشد.

مفقودی

برگ سبز خودرو سواری پژو تیپ ۲۰۶ مدل ۱۳۸۹ به شماره پلاک ۷۵۳۰۳۴ ایران ۱۳۸۹ به شماره موتور ۱۶۷۸۰۰۱۶۷۸ و شماره شاسی NAAP۳۱EGGBJ۴۱۴۹۲ متعلق به سمیرا حسین پور مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

نیز به‌عنوان یکی از اقدامات مهم و مؤثر، در چارچوب دولت وفاق ملی دنبال شد.

همچنین دکتر مدنی‌زاده، وزیر امور اقتصادی و دارایی، ضمن قدردانی از حمایت‌های رئیس‌جمهور اقدامات دولت چهاردهم در زمینه رسیدگی به پرونده بانک آینده و ساماندهی نظام ارزی کشور را مثبت و اثرگذار ارزیابی کرد و گفت: بدون حمایت و پشتیبانی رئیس‌جمهور، تحقق این دستاوردها در حوزه بانک مرکزی و اصلاح وضعیت بانک‌های ناتراز امکان‌پذیر نبود.

در ابتدای این نشست، اعضای مجمع عمومی بانک مرکزی گزارش‌هایی از عملکرد سال مالی ۱۴۰۳ ارائه کردند. این گزارش‌ها شامل بررسی «روند تحولات نرخ رشد نقدینگی»، «وضعیت دارایی‌های طلای بانک مرکزی»، «تحولات نقطه‌به‌نقطه شاخص کالاها و خدمات مصرفی»، «میزان تسهیلات قرض‌الحسنه پرداختی در حوزه ازدواج و فرزندآوری»، «تحولات تسهیلات شبکه بانکی»، «شاخص‌های کلیات سرمایه و سرمایه ثبّتی بانک‌ها»، «ارزش صادرات کالا‌های نفتی و غیرنفتی و میزان وصولی حاصل از آن» و همچنین «روند رشد اقتصادی سال ۱۴۰۳» بود.

همچنین در این جلسه، درباره نحوه اجرای قانون جدید بانک مرکزی که از ابتدای سال ۱۴۰۳ لازم‌الاجرا شده است، تصمیم‌گیری و مقرر شد سازوکارها و رویه‌های اجرایی این قانون، در قالب یک کارگروه تخصصی با حضور کارشناسان و صاحب‌نظران تدوین و نهایی شود. در ادامه، سیاست‌های پولی و ارزی بانک مرکزی نیز مورد بررسی قرار گرفت و جمع‌بندی نهایی در این خصوص انجام شد.

در ادامه این نشست، دکتر محمدرضا فرزین، رئیس کل سابق بانک مرکزی نیز در سخنانی با اشاره به ویژگی‌های خاص سال ۱۴۰۳ از منظر تحولات سیاسی و امنیتی، گفت: رویکرد اصلی بانک مرکزی در این دوره، همکاری نزدیک و هماهنگ با دولت چهاردهم و حرکت در کنار آن برای اصلاح ساختار نظام بانکی کشور بود. در همین راستا، پس از ۱۶ سال، کلیات سرمایه‌بانک‌ها در دولت چهاردهم به وضعیت مثبت رسید و رسیدگی به وضعیت بانک‌های ناتراز

مواجه خواهد شد؛ واکنشی که نه از سر تقابل با مردم، بلکه در چارچوب حفاظت از حقوق عمومی و نظم اجتماعی صورت می‌گیرد. دادستان کل کشور با تأکید بر اینکه مسئولیت تنها متوجه بازنگران بیرونی نیست؛ گفت: از دیدگاه حقوق عمومی و کیفری، ترک فعل، اهمال یا سوءمدیریت داخلی که منجر به تشدید فشار بر مردم شود، خود واجد مسئولیت حقوقی و قضایی است و انتظار می‌رود مدیران و مسئولان ذی‌ربط، با حساسیت و هوشیاری کامل، از همه ظرفیت‌های قانونی و اجرایی برای تأمین نیازهای اساسی مردم و جلوگیری از افزایش بی‌ضابطه قیمت‌ها استفاده کنند.

وی تصریح کرد: تحریم‌های اقتصادی گسترده، چالش جدی برای نظام حقوق بشر بین‌المللی ایجاد کرده‌اند که مقابله با آثار آن، تنها سیاسی نیست، بلکه نیازمند بازخوانی و کنش فعال حقوقی است.

موحدی بیان کرد: در سطح داخلی، بهترین پاسخ، تلفیق حمایت از مطالبات مشروع مردم با حراست از امنیت و نظم حقوقی جامعه است.

وزیر بهداشت:

قیمت داروهای ضروری تحت پوشش بیمه ثابت می‌ماند



وزیر بهداشت تأکید کرد: تلاش ما بر این است که داروهای مشمول بیمه و ضروری افزایش قیمت نداشته باشند، درحالی که

داروهای وارداتی خارج از فهرست بیمه ممکن است تحت تأثیر تغییرات نرخ ارز قرار گیرند، اما سیاست دارو

دکتر محمدرضا ظفرقندی در جمع خبرنگاران درباره افزایش قیمت و کمبود دارو گفت: تلاش ما بر این است که داروهای مشمول بیمه و موجود در لیست دارویی، افزایش قیمت نداشته باشند. داروهایی که وارداتی هستند و خارج از لیست بیمه قرار دارند، ممکن است تحت تأثیر تغییرات نرخ ارز قرار گیرند، اما سیاست اصلی ما حفظ ثبات قیمت داروهای ضروری برای بیماران است.

وی با تأکید بر اهمیت ایجاد محیط دانشگاهی پویا و با نشاط گفت: هدف ما این است که دانشجویان علوم پزشکی در دوران تحصیل علاوه بر تمرکز بر آموزش و درس، بتوانند در فعالیت‌های فرهنگی و ورزشی نیز مشارکت داشته باشند.

وزیر بهداشت افزود: پس از شش سال وقفه در برگزاری جشنواره‌ها و المپیادهای ورزشی، تلاش داریم با همکاری وزارت ورزش و جوانان و بهره‌گیری از زیرساخت‌های موجود، فضاهای ورزشی مناسب و گسترده‌ای برای دانشجویان سراسر کشور فراهم کنیم تا هم تحصیل و هم نشاط و ورزش دانشجویان همزمان تأمین شود.

وزیر ارتباطات:

مجوز اپراتور هوش مصنوعی به بخش خصوصی داده می‌شود



وزیر ارتباطات گفت: براساس مصوبه اخیر، یک اپراتور هوش مصنوعی راه‌اندازی خواهد شد و مسئولیت آن به بخش خصوصی واگذار می‌شود.

ستار هاشمی با تأکید بر آمادگی دولت برای اعطای مجوز به بخش خصوصی گفت: ما تمام مقدمات لازم برای صدور این مجوز را فراهم کرده‌ایم تا فعالان بخش خصوصی بتوانند در این زمینه فعالیت کنند. ارائه خدمات به مراکز پژوهشی، دولت و بخش خصوصی به‌صورت یکپارچه و تحت نظارت انجام خواهد شد و این اقدام می‌تواند به عنوان محرکی قوی برای توسعه هوش مصنوعی در کشور عمل کند.
وزارت ارتباطات با همکاری سایر دستگاه‌ها محور این برنامه خواهد بود. وی همچنین درباره حمله سایبری اخیر به زیرساخت‌های ارتباطی کشور توضیح داد: بعدازظهر یکشنبه، یکی از گسترده‌ترین حملات سایبری علیه زیرساخت‌های ارتباطی کشور از بیش از ۱۲۰ هزار مبدأ در سطح جهان انجام شد و یکی از اپراتورهای ارائه‌دهنده خدمات ارتباطی کشور هدف اصلی بود.
موحدی افزود: این حمله به طور کامل دفع شد. مدیریت حملات سایبری در دو سطح داخلی و خارجی صورت می‌گیرد؛ در سطح خارجی از ظرفیت ارائه‌دهندگان بین‌المللی و تجهیزات نصب شده خارج از کشور استفاده می‌شود، اما بخش عمده‌ای از حملات از این لایه عبور کرده و در داخل کشور با تکیه بر محصولات داخلی و ظرفیت شرکت ارتباطات زیرساخت کنترل شد.

هاشمی تأکید کرد: این حمله از نظر گستردگی و شدت یکی از مهم‌ترین رخدادهای سایبری اخیر بوده و می‌توانست مشکلات جدی ایجاد کند، اما با تلاش شبانه‌روزی متخصصان حوزه ارتباطات بدون ایجاد بحران مهار شد.

وی درباره کنذی اینترنت در روزهای اخیر هم گفت: هه‌زمانی این حملات سایبری موجب اشغال بخشی از پهنای باند کشور شد و ممکن است به صورت مقطعی باعث کاهش سرعت یا اختلال در کیفیت خدمات شود. با این حال، ارتقای کیفیت خدمات ارتباطی از طریق پروژه‌های زیرساختی در دستور کار وزارت ارتباطات قرار دارد.

آگهی مزایده خودرو سند ذمه‌ای

ارزیابی شده، از ساعت ۹ الی ۱۲ روز دوشنبه مورخ بیست و دوم دی ماه سال جاری (۱۴۰۴/۱۰/۲۲) در اداره اجرای اسناد رسمی اهواز واقع در کوی رسالت بلوار دعبیل خزاعی جنب مجتمع قضایی باهنر اداره اجرای اسناد رسمی اهواز طبقه دوم از طریق مزایده به فروش می‌رسد مزایده از مبلغ پایه مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۳/۱۵۰ ریال (سه میلیارد و یکصدو پنجاه میلیون ریال) شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی تقدأ فروخته می‌شد و کلیه هزینه‌های قانونی به عهده برنده مزایده است و نیم عشر و حق مزایده تقدأ وصول خواهد شد. همچنین شرک ت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد مبلغ پایه مزایده به صندوق ثبت در روز مزایده می‌باشد و مابقی مبلغ نیز ظرف مدت ۵ روز پس از مزایده می‌بایست پرداخت گردد ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی اعلام گردد مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد.
تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۱۰/۱۱

شناسه آگهی ۰۱۸-۲۰۸۸۰

برگ سبز و سند کمپانی خودرو وانت پیکان ۱۶۰۰i مدل ۱۳۸۹ برنگ سفید نسیری به شماره پلاک ۹۲ ایران ۳۳۵ ۴۷۵ و به شماره موتور ۱۶۸۹۰۲۵۹۳۷ شماره شاسی NAAM۰۱CAFAKA۷۳۳۳۹ NAAC۰۳۶AAA۸۸۰۱۳۳۲۹ متعلق به آقای جعفر آقائی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. (تنگابن)

برگ سبز و سند کمپانی سواری پژو تیپ ۴۰۵ جی‌ا۱ ایکس ۸/۱ به رنگ سفید نسیری به شماره پلاک ۹۲ نقره‌ای متالیک مدل ۱۳۸۸ به شماره موتور ۱۲۲۸۸۰۳۲۶ شماره شاسی NAAM۰۱CAFAKA۷۳۳۳۹ NAAC۰۳۶AAA۸۸۰۱۳۳۲۹ انتظامی ۵۳۶ص۱۲ -ایران ۵۷ بنام عباس سفیری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. دلیجان

برگ سبز و سند کمپانی سواری پژو تیپ ۴۰۵ جی‌ا۱ ایکس ۸/۱ به رنگ سفید نسیری به شماره پلاک ۹۲ نقره‌ای متالیک مدل ۱۳۸۸ به شماره موتور ۱۲۲۸۸۰۳۲۶ شماره شاسی NAAM۰۱CAFAKA۷۳۳۳۹ NAAC۰۳۶AAA۸۸۰۱۳۳۲۹ متعلق به آقای جعفر آقائی مفقود و از درجه اعتبار ساقط است. دلیجان

برگ سبز و سند کمپانی سواری پژو تیپ ۴۰۵ جی‌ا۱ ایکس ۸/۱ به رنگ سفید نسیری به شماره پلاک ۹۲ نقره‌ای متالیک مدل ۱۳۸۸ به شماره موتور ۱۲۲۸۸۰۳۲۶ شماره شاسی NAAM۰۱CAFAKA۷۳۳۳۹ NAAC۰۳۶AAA۸۸۰۱۳۳۲۹ متعلق به آقای جعفر آقائی مفقود و از درجه اعتبار ساقط است. دلیجان

برگ سبز و سند کمپانی سواری پژو تیپ ۴۰۵ جی‌ا۱ ایکس ۸/۱ به رنگ سفید نسیری به شماره پلاک ۹۲ نقره‌ای متالیک مدل ۱۳۸۸ به شماره موتور ۱۲۲۸۸۰۳۲۶ شماره شاسی NAAM۰۱CAFAKA۷۳۳۳۹ NAAC۰۳۶AAA۸۸۰۱۳۳۲۹ متعلق به آقای جعفر آقائی مفقود و از درجه اعتبار ساقط است. دلیجان

به موجب پرونده اجرائی کلاسه ۱۴۰۳۰۲۷۶۰ یک دستگاه سواری سمند مشکی رنگ متالیک مدل سال ۱۳۹۰ به شماره پلاک ۴۲۵ ۹۲ - ایران ۱۴ و شماره موتور ۱۴۹۰۲۴۱۴۰۷ و شماره شاسی NAACC۱CF۵CF۴۳۹۵۳۶ به طبق نظر کارشناس رسمی بدنه خودرو از قسمت عقب شامل گلگیرها، سینی عقب، سینی کف صندوق عقب دارای ضربه، خط و خش نقطه‌ای و تجدید رنگ می‌باشد و در قسمت پشت موتور و پالونی گلگیر جلو راست دارای پوسیدگی و زنگ‌زدگی، وضعیت موتور و گیربکس و دیفرانسیل خاموش می‌باشد که با توجه به توقف بلندمدت خودرو در پارکینگ تعویض اقلام مصرفی ضرورت دارد همچنین شیشه‌ها و آینه‌ها و برف‌پاک‌کن سالم و متوقف در محل پارکینگ خلیج فارس اهواز، متعلق به آقای فاروق سیاحی نام پدر: فرحان تاریخ تولد: ۱۳۶۵/۰۶/۳۰ شماره ملی: ۱۷۵۷۱۷۶۴۲۵ شماره شناسنامه: ۸۶۵۳ که طبق نظر کارشناس رسمی به مبلغ ۳/۱۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (سه میلیارد و یکصد و پنجاه میلیون ریال)

برگ سبز خودرو سواری پراید مدل ۱۳۸۵ به شماره پلاک ۸۲ ایران ۳۴۲ ن ۱۳ و به شماره موتور ۱۷۱۹۸۰۷ و شماره شاسی S۱۴۱۲۲۸۵۹۶۱۴۰۸ VF۶۱۰۰۴۳۳KD۰۱۹۳۳۸ به نام منصور حاتمی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. (قائم شهر)

برگ سبز و سند کمپانی و کارت خودرو سواری نیسان ماکسیمیا مدل ۱۳۹۰ بشماره انتظامی ایران ۵۴-۳۴۸ ن ۵۲ و شماره موتور ۵۴-۳۴۸۵۶QV۳۰۰۱۵۵۰۶Q و شماره شاسی NAS۴۳۱۰۰H۵۵۵۰۷۸۷ NAA۰۱۰۳۳۷۸۷ بنام یگانه امامی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. یزد

برگ سبز و سند کمپانی و برگ سبز خودرو سواری سایناسفید روغنی مدل ۱۳۹۶ به شماره انتظامی ایران ۷۱ - ۹۳۸ ص ۸۲ با شماره موتور M۱۵/۸۵۰۸۷۲۲ و شماره شاسی NAS۴۳۱۰۰H۵۵۵۰۷۸۷ بنام متعلق به خانم فاطمه نیکبخت مسنی (به علیرض منصور آبادی) به کد ملی ۲۳۵۴۱۹۱۴۱۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. (سبزوار)

سند مالکیت (برگ سبز) و سند کارخانه سواری رانا مدل ۹۳ به رنگ سفید به شماره انتظامی ۴۸-۶۶۹۸۸ و شماره شاسی NAA۰۱۰۳۳۷۸۷ و شماره موتور ۱۶۳B۰۰۱۹۷۲۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. (ب)

سند مالکیت (برگ سبز) و سند کارخانه سواری رانا مدل ۹۳ به رنگ سفید به شماره انتظامی ۴۸-۶۶۹۸۸ و شماره شاسی NAA۰۱۰۳۳۷۸۷ و شماره موتور ۱۶۳B۰۰۱۹۷۲۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. (ب)

سند مالکیت (برگ سبز) و سند کارخانه سواری رانا مدل ۹۳ به رنگ سفید به شماره انتظامی ۴۸-۶۶۹۸۸ و شماره شاسی NAA۰۱۰۳۳۷۸۷ و شماره موتور ۱۶۳B۰۰۱۹۷۲۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. (ب)

پنجشنبه ۱۱ دی ۱۴۰۴ - شماره ۱۳۲۷۲ - سال چهل و هفتم

وزیر بهداشت:

قیمت داروهای ضروری تحت پوشش بیمه ثابت می‌ماند

وزیر بهداشت تأکید کرد: تلاش ما بر این است که داروهای مشمول بیمه و ضروری افزایش قیمت نداشته باشند، درحالی که داروهای وارداتی خارج از فهرست بیمه ممکن است تحت تأثیر تغییرات نرخ ارز قرار گیرند.

دکتر محمدرضا ظفرقندی در جمع خبرنگاران درباره افزایش قیمت و کمبود دارو گفت: تلاش ما بر این است که

داروهای مشمول بیمه و موجود در لیست دارویی، افزایش قیمت نداشته باشند. داروهایی که وارداتی هستند و خارج از لیست بیمه قرار دارند، ممکن است تحت تأثیر تغییرات نرخ ارز قرار گیرند، اما سیاست

اصلی ما حفظ ثبات قیمت داروهای ضروری برای بیماران است.

وی با تأکید بر اهمیت ایجاد محیط دانشگاهی پویا و با نشاط گفت: هدف ما این است که دانشجویان علوم پزشکی در دوران تحصیل علاوه بر تمرکز بر آموزش و درس، بتوانند در فعالیت‌های فرهنگی و ورزشی نیز مشارکت داشته باشند.

وزیر بهداشت افزود: پس از شش سال وقفه در برگزاری جشنواره‌ها و المپیادهای ورزشی، تلاش داریم با همکاری وزارت ورزش و جوانان و بهره‌گیری از زیرساخت‌های موجود، فضاهای ورزشی مناسب و گسترده‌ای برای دانشجویان سراسر کشور فراهم کنیم تا هم تحصیل و هم نشاط و ورزش دانشجویان همزمان تأمین شود.

وزیر ارتباطات:

مجوز اپراتور هوش مصنوعی به بخش خصوصی داده می‌شود

وزیر ارتباطات گفت: براساس مصوبه اخیر، یک اپراتور هوش مصنوعی راه‌اندازی خواهد شد و مسئولیت آن به بخش خصوصی واگذار می‌شود.

ستار هاشمی با تأکید بر آمادگی دولت برای اعطای مجوز به بخش خصوصی گفت: ما تمام مقدمات لازم برای صدور این مجوز را فراهم کرده‌ایم تا فعالان بخش خصوصی بتوانند در این زمینه فعالیت کنند. ارائه خدمات به مراکز پژوهشی، دولت و بخش

خصوصی به‌صورت یکپارچه و تحت نظارت انجام خواهد شد و این اقدام می‌تواند به عنوان محرکی قوی برای توسعه هوش مصنوعی در کشور عمل کند.

وزارت ارتباطات با همکاری سایر دستگاه‌ها محور این برنامه خواهد بود. وی همچنین درباره حمله سایبری اخیر به زیرساخت‌های ارتباطی کشور توضیح داد: بعدازظهر یکشنبه، یکی از گسترده‌ترین حملات سایبری علیه زیرساخت‌های ارتباطی کشور از بیش از ۱۲۰ هزار مبدأ در سطح جهان انجام شد و یکی از اپراتورهای ارائه‌دهنده خدمات ارتباطی کشور هدف اصلی بود.

وزیر ارتباطات افزود: با تدابیر اتخاذشده، این حمله به طور کامل دفع شد. مدیریت حملات سایبری در دو سطح داخلی و خارجی صورت می‌گیرد؛ در سطح خارجی از ظرفیت ارائه‌دهندگان بین‌المللی و تجهیزات نصب شده خارج از کشور استفاده می‌شود، اما بخش عمده‌ای از حملات از این لایه عبور کرده و در داخل کشور با تکیه بر محصولات داخلی و ظرفیت شرکت ارتباطات زیرساخت کنترل شد.

هاشمی تأکید کرد: این حمله از نظر گستردگی و شدت یکی از مهم‌ترین رخدادهای سایبری اخیر بوده و می‌توانست مشکلات جدی ایجاد کند، اما با تلاش شبانه‌روزی متخصصان حوزه ارتباطات بدون ایجاد بحران مهار شد.

وی درباره کنذی اینترنت در روزهای اخیر هم گفت: هه‌زمانی این حملات سایبری موجب اشغال بخشی از پهنای باند کشور شد و ممکن است به صورت مقطعی باعث کاهش سرعت یا اختلال در کیفیت خدمات شود. با این حال، ارتقای کیفیت خدمات ارتباطی از طریق پروژه‌های زیرساختی در دستور کار وزارت ارتباطات قرار دارد.

دخودرو سند ذمه‌ای

ارزیابی شده، از ساعت ۹ الی ۱۲ روز دوشنبه مورخ بیست و دوم دی ماه سال جاری (۱۴۰۴/۱۰/۲۲) در اداره اجرای اسناد رسمی اهواز واقع در کوی رسالت بلوار دعبیل خزاعی جنب مجتمع قضایی باهنر اداره اجرای اسناد رسمی اهواز طبقه دوم از طریق مزایده به فروش می‌رسد مزایده از مبلغ پایه مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۳/۱۵۰ ریال (سه میلیارد و یکصدو پنجاه میلیون ریال) شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی تقدأ فروخته می‌شد و کلیه هزینه‌های قانونی به عهده برنده مزایده است و نیم عشر و حق مزایده نقدأ وصول خواهد شد. همچنین شرک ت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد مبلغ پایه مزایده به صندوق ثبت در روز مزایده می‌باشد و مابقی مبلغ نیز ظرف مدت ۵ روز پس از مزایده می‌بایست پرداخت گردد ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی اعلام گردد مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۱۰/۱۱

شناسه آگهی ۰۱۸-۲۰۸۸۰

مفقودی

برگ سبز و خودرو وانت مزدا تیپ بی ۲۰۰۰ آتی مدل ۱۳۸۳ به شماره پلاک ۳۸ ایران ۷۸۴/۳۴ به شماره شاسی ۸۳NSPE۰۵۴۲۲ شماره موتور ۴۷۶۵۲۷ متعلق به مصطفی رجبی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

(آگهی مفقودی)

سند، کارت و برگ سبز خودرو سواری پراید ۱۳۲ مدل ۱۳۹۰ به رنگ نرگ مدادی متالیک شماره انتظامی ۲۴-۸۹۲۰۸۱ شماره موتور ۴۲۳۸۲۲۱ شماره شاسی ۵۵۴۲۰۰۹۰۰۵۷۸۴۵ بنام عبدالحسین کیملی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. ماهشهر

(آگهی مفقودی)

پروانه ساختمان کاربری هتل به شماره پروانه ۶۹۵/۱۷۱۴۹ به شماره پلاک ثبتی ۱۴/۴۵۵۲/۱ تاریخ صدور پروانه ۸۶/۱۲/۱۹ بنام رحیم غیباشوی فرزند هشی به شماره ملی ۶۶۲۹۷۴۹۵۹۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. ماهشهر

سند مالکیت (کمپانی)، برگ سبز و کارت خودرو سواری پیکان مدل ۱۳۷۴ به رنگ سفید به شماره انتظامی ۱۴-۵۵۵۲/۸۲ و شماره موتور ۰۱۱۲۷۴۳۴۱۲۷ شماره شاسی ۷۴۴۳۳۱۰۱ بنام علی کبکی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. اهواز

مفقودی

برگ سبزو سند کمپانی سواری پژو تیپ ۴۰۵ جی‌ا۱ ایکس ۸/۱ به رنگ سفید نسیری به شماره پلاک ۹۲ نقره‌ای متالیک مدل ۱۳۸۸ به شماره موتور ۱۲۲۸۸۰۳۲۶ شماره شاسی NAAM۰۱CAFAKA۷۳۳۳۹ NAAC۰۳۶AAA۸۸۰۱۳۳۲۹ متعلق به آقای جعفر آقائی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. (تنگابن)

مفقودی

برگ سبزو سند کمپانی سواری پژو تیپ ۴۰۵ جی‌ا۱ ایکس ۸/۱ به رنگ سفید نسیری به شماره پلاک ۹۲ نقره‌ای متالیک مدل ۱۳۸۸ به شماره موتور ۱۲۲۸۸۰۳۲۶ شماره شاسی NAAM۰۱CAFAKA۷۳۳۳۹ NAAC۰۳۶AAA۸۸۰۱۳۳۲۹ متعلق به آقای جعفر آقائی مفقود و از درجه اعتبار ساقط است. دلیجان

(آگهی مفقودی)

مجوز حمل سلاح و مهمات شکاری نوع سلاح ۱ لول ساچمه‌زنی تهر کالیبر ۱۲ شماره سلاح ۴۶۶۶۴ نیمه خودکار ساخت ترکیه بنام عبدالرحیم ییاری فرزند یارسان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. ماهشهر

گواهیمه وقت پایان تحصیلات اینجانب محمد فرهنگ پور فرزند عبدالرضا به شماره ملی ۳۵۶۹۹۰۳۰۵۰ صادره از دشتی در مقطع کارشناسی نابویسته رشته مهندسی تکنولوژی نرم افزار کامپیوتر صادره از واحد دانشگاهی آزاد اسلامی واحد خورموج با شماره ۲۲۱۰۱۸۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد متقاضی این سند اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد خورموج ارسال نماید.

اق خودرو (ایکس) تی-روغی ۱۹ ران به شماره شاسی ۳۳۵۴۷۱۹۱۲۳۱ ر ساقط

ارس به FH۲ و ۱۲۴K۰۱ مفقود شد. صفهان

خودرو

۱۱۱SX۰۰ متالیک به ۹۵) و ۱ متعلق به شماره ملی ۰۱۹۴N۰۰۱۴۹N ر ساقط

کارخانه

تایچی به سفید به شماره ۱۶۱۴N۰۰۱۴۹N ر ساقط